
    令和３年１０月８日 

 

保護者各位  

 

佐賀県立唐津工業高等学校長 

 

 

 

唐工祭について（お知らせ） 

 

  

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃から本校の教育振

興のためにご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  佐賀県内でもコロナウイルス感染者が増えていることを受け、今年度の文化祭につ

いては、感染予防の観点から保護者の来校（鑑賞・観戦）はご遠慮いただくことと

させていただきます。また、体育大会でも３年生の保護者のみ各ご家庭２名まで

で参加いただきますよう、ご理解とご協力をお願いします。また、体育大会入校

許可証がない場合は入場をお断りします。なお、入場時に検温していただき、入

場をお断りすることもご了承ください。お子様の活躍する姿をご覧いただくことが

できず大変心苦しく存じますが、感染予防の目的をご理解いただき、ご協力いただき

ますようお願い申しあげます。  

また、唐工祭の様子については、株式会社唐津ケーブルテレビジョン様に取材を要

請しております。放映日などについては、はなまる連絡帳にてお知らせいたします。 

 なお、１０月より体育大会の練習が始まります。３０℃を超える暑さが想定されま

すので、ご家庭でも体調管理（食事・睡眠・水分補給）、感染予防のためお子様のマ

スク着用の徹底などを充分に行っていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。  

 

記  

 

  ◎１０月１４日（木）体育大会   （小雨決行、雨天順延） 

   ・競技開始   ９：１５ 

   ※雨天時は１０月１５日（金）に延期します。 

 

  ※１０月１０日（日）の代休日は、１１月４日(木)です。 

   文化祭前日の準備のため出校日。スクールバスは平日運行を依頼しております。 

   ・呼子  ７:３０発   →→→  唐津工業高校前  ８：１４着  

   ・玄海エネルギーパーク（大手口経由） ７：２０発   →  唐津工業高校前  ８：１９着 


